镇坪县交通运输局文件
	镇交函﹝2023﹞146号

镇坪县交通运输局
关于县政协十届二次会议第92号
委员提案办理情况的复函

罗雯雯委员：
您好，您在县政协第十届委员会第二次会议提出“关于合理规划设置城区公交车站点的建议”的提案收悉，现将办理情况答复如下：
我局主要领导高度重视此事，分管领导和道服中心主任等到住建部门专程对接此事，研究规划设置城区公交车站点事宜，已将此事与“创文”工作全面结合起来。
最后，再次对您为我们交通事业发展所提的宝贵建议表示衷心的感谢！希望您能一如既往的关心和支持我县交通事业的发展。
特此函告

镇坪县交通运输局
2023年9月12日

抄送：县政协提法委，县政府督查室。
镇坪县交通运输局办公室　　        　　 2023年9月12日印发

2

2